
選 手 名 フリガナ 企業名 チーム名 選 手 名 フリガナ 企業名 チーム名

平塚　政幸 ヒラツカ　マサユキ 福永　直人 フクナガ　ナオト

小松　貞則 コマツ　サダノリ 小泉　湧希 コイズミ　ユウキ

長橋　俊幸 ナガハシ　トシユキ 木幡　　仁 コワタ　ヒトシ

浅見　武彦 アサミ　タケヒコ 佐藤　　旭 サトウ　アキラ

田口　　良 タグチ　リョウ 神戸　善貴 カンベ　ヨシキ

関根　裕一 セキネ　ユウイチ 三俣　紀之 ミツマタ　ノリユキ

末廣　浩司 スエヒロ　コウジ 榎本　　剛 エノモト　ゴウ

大河内 佑哉 オオコウチ　ユウヤ 及川　良三 オイカワ　リョウゾウ

山内　惠司 ヤマウチ　ケイジ 浅田　哲也 アサダ　テツヤ

佐藤　哲生 サトウ　テツオ 窪田　新平 クボタ　シンペイ

原口　博文 ハラグチ　ヒロブミ 相原　一雄 アイハラ　カズオ

牟田　昌平 ムタ　ショウヘイ 十河　宏邦 ソゴウ　ヒロクニ

村上　智健 ムラカミ　トモタケ 小牧　邦寿 コマキクニトシ

南野　　敦 ミナノ　ツトム 高橋　寛明 タカハシ　ヒロアキ

阿部　　司 アベ　ツカサ 秋山　　裕 アキヤマ　ユタカ

紙谷　和司 カミタニ　カズシ 堀田 実佐子 ホッタ　ミサコ

新井　大輝 アライ　ダイキ 嶋田 真由美 シマダ　マユミ

佐藤　大介 サトウ　ダイスケ 堀越　博文 ホリコシ　ヒロフミ

神原　圭宏 カミハラ　ヨシヒロ

土城　弘大 ドキ　コウタ

スタート
時間

9:20

9:28

9:36

9:44

9:52

株式会社日立製作所

東京建物不動産販売株式会社

MNインターファッション株式会社

伊藤忠丸紅住商テクノスチール株式会社

株式会社東栄住宅

Toppan株式会社

株式会社オートテクニックジャパン

アビームコンサルティング株式会社

藤井産業株式会社

野村證券株式会社

№

大みかチームC

　O U T

株式会社日立製作所

東京建物不動産販売株式会社

株式会社シグマクシス

エーザイ株式会社

あずさ監査法人

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社

I　N

TTFHチームA

MNIF

MISTS

ブルーミング

チームTOPPAN

Team NASAⅡ

1

2

3

4

5

ソニーグループ株式会社

ドコモ・サポート株式会社

大みかチームD

TTFHチームB

SXゴルフ部

ハグルマ

KPMG

FBGC

at ; Jack

XPERIA

ポインコ兄妹

A-T-J 株式会社オートテクニックジャパン

FSGチーム埼玉

Nomura men

注意事項
※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。各位時間に余裕をもってご来場ください。
※大会当日、スロープレーヤーにはペナルティを科すことがあります。前組との間隔が15分以上で警告

　2回目の警告もしくは前の組との間隔が20分以上の場合は、組の全員に1ペナルティとなります。
　プレーの進行に十分注意してください。

※受付にてお知らせされたお時間に所定の場所へ集合してください。スタートに遅れた場合失格となります。
※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。

第8回　～ROAD TO WCGC～
BUZZ GOLF 全日本企業対抗ゴルフトーナメント

『EAGLE VISION CUP2024 ダブルススクランブル』
関東F予選大会　組合せ表

【12月14日（土）取手国際ゴルフ倶楽部　東コース】

★Facebookにて大会公式ファンページ開設！★
　

 是非「いいね！」を押して一緒に大会を盛り上げよう！
 大会の写真、ご自身のティショット写真なども満載！

 http://www.facebook.com/welfarecup

スタート
時間

9:24

9:32

9:40

9:48

9:56


