

第8回 ~ROAD TO WCGC~ BUZZ GOLF 全日本企業対抗ゴルフトーナメント 『EAGLE VISION CUP2024 ダブルススクランブル』 関東F予選大会 組合せ表 【12月14日(土)取手国際ゴルフ倶楽部 東コース】



スタート 時間	選 手 名	フリガナ	企業名	チーム名	No.	選 手 名	フリガナ	企業名	チーム名	スタート 時間
時間	OUT				INO.	I N				時間
9:20	平塚 政幸	ヒラツカ マサユキ	株式会社日立製作所	大みかチームC	- 1	福永 直人	フクナガ ナオト	- 株式会社日立製作所	大みかチームD	9:24
	小松 貞則	コマツ サダノリ				小泉 湧希	コイズミ ユウキ			
	長橋 俊幸	ナガハシ トシユキ	- 東京建物不動産販売株式会社	TTFHチームA		木幡 仁	コワタ ヒトシ	- 東京建物不動産販売株式会社	TTFHチームB	
	浅見 武彦	アサミ タケヒコ				佐藤 旭	サトウ アキラ			
9:28	田口良	タグチ リョウ	- MNインターファッション株式会社	MNIF	- 2	神戸 善貴	カンベ ヨシキ	- 株式会社シグマクシス	SXゴルフ部	- 9:32
	関根 裕一	セキネ ユウイチ				三俣 紀之	ミツマタ ノリユキ			
	末廣 浩司	スエヒロ コウジ	- 伊藤忠丸紅住商テクノスチール株式会社	MISTS		榎本 剛	エノモト ゴウ	エーザイ株式会社	ハグルマ	
	大河内 佑哉	オオコウチ ユウヤ				及川 良三	オイカワ リョウゾウ			
9:36	山内 惠司	ヤマウチ ケイジ	株式会社東栄住宅	ブルーミング	3	浅田 哲也	アサダ テツヤ	あずさ監査法人	KPMG	9:40
	佐藤 哲生	サトウ テツオ				窪田 新平	クボタ シンペイ			
	原口 博文	ハラグチ ヒロブミ	· Toppan株式会社	チームTOPPAN		相原 一雄	アイハラ カズオ	電エフイルムビジネスイノベーションジャパン権式会社	FBGC	
	牟田 昌平	ムタ ショウヘイ				十河 宏邦	ソゴウ ヒロクニ			
9:44	村上 智健	ムラカミ トモタケ	- 株式会社オートテクニックジャパン	L-T-A	4	小牧 邦寿	コマキクニトシ	- 株式会社オートテクニックジャパン	at : Jack	9:48
	南野 敦	ミナノ ツトム				高橋 寛明	タカハシ ヒロアキ			
	阿部司	アベ ツカサ	- アピームコンサルティング株式会社	Team NASA I		秋山 裕	アキヤマ ユタカ	- ソニーグループ株式会社	XPERIA	
	紙谷 和司	カミタニ カズシ				堀田 実佐子	ホッタ ミサコ			
9:52	新井 大輝	アライ ダイキ	藤井産業株式会社	FSGチーム埼玉	5	嶋田 真由美	シマダ マユミ	- ドコモ・サポート株式会社	ポインコ兄妹	- 9:56
	佐藤 大介	サトウ ダイスケ				堀越 博文	ホリコシ ヒロフミ			
	神原 圭宏	カミハラ ヨシヒロ	- 野村證券株式会社	Nomura men						
	土城 弘大	ドキ コウタ								

注意事項

※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。各位時間に余裕をもってご来場ください。
※大会当日、スローブレーヤーにはベナルティを科すことがあります。前組との間隔が15分以上で警告
2回目の警告もしくは前の組との間隔が20分以上の場合は、組の全員に1ペナルティとなります。
ブレーの進行に十分注意してください。
※受付にてお知らせされたお時間に所定の場所へ集合してください。スタートに遅れた場合失格となります。
※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。



★Facebookにて大会公式ファンページ開設!★

是非「いいね!」を押して一緒に大会を盛り上げよう! 大会の写真、ご自身のティショット写真なども満載! http://www.facebook.com/welfarecup